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INGRESOS V OTROS BENEF1CIOS
Ingresos de Gcstion
Impuestos
Cuotas y Aponaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechainientos
Ingresos por Venta de Bienes y Presiacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, 
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones. Aportaciones. Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 
Distintos de Aportaciones
Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Subvenciones. y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disininucion del Exceso de Estimacioncs por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS V OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimacioncs, Depreciaciones. Deterioros. Obsolescencia y Amortizaciones 
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Perdidas

$ 233,138,947.26 $ 355,531,999.20
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

14,051,120.65 106,651.394.86
0.00 0.00

219,087,826.61 248,880,604.34

$ 1,619,894,453.02 $ 2,518,753,180.42

0.00 0.00
1,619,894,453.02

78.54
78.54

2,518,753,180.42
62,662,289.06

94.46
$ $

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 62,662,194.60

2,936,947,468.68$ 1,853,033,478.82 S

s s929,591,315.20
788,293.940.46

3.716,679.83
137,580,694.91
91,699,357.55
86,716,229.46

2,071,652,318.17
1,592,985.029.25

100,233.715.94
378,433,572.97
203,474,407.53
184,775,991.00

$ $
0.000.00

0.00 0.00
2,076,776.09 7,073,008.53

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

2,906,352.00 11,625,408.00
0.00 0.00

S 0.00 s 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

s 0.00 s 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

$ 71,572,686.40
71,572,686.38

$ 134,847,253.06
134,847,249.38

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.02 3.68

$ 0.00 s 0.00
0.00 000

s 1,092,863,359.14 S 2,409,973,978.76

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) S 760,170,119.68 S 526,973,489.92

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del tmisor"
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